sentibus et futuris, quod

ad honorem dei et utilitatem

ecclesie beati Johannis cum
communi consensu capituli

Wratizlauiensis) damus et

«oncedimus et presenti pa-

gina confirmamus . .

Et (Ut) hec nostra donacio

et confirmacio a nostris suc-

cessoribus inuiolabiliter

obseruetur,ipsam presenti s

scripti attestacione et tarn

sigilli nostri quam capituli

Wratizlauiensis) sigilli ap-

pensione dignum duximus

roborare. Actum est hoc in

coro sancti Johannis in

Wratanno ab incarnacione

domin i M° CC° XX0 III0. VIII0

Kaiend. Junii in presencia

Victoris decani, Janusii

<§taat&ar$ro ©jamowanj 1.

In nomine sancte et indi-

uidue trinitatis. NosLauren-
tius miseracione diuina

Wratizlauiensis episcopus

notum facimus presentibus

et futuris, quod cum com-

muni consensu capituli

Wrat(izlauiensis) ad honorem

dei et ad sustentacionem sancti-

monialiuni ecclesie s. Salvatoris

in Ribnich . . damus et con-

cedimu8 . .

Ut igitur hec nostra do-

natio et concessio a nostris

successoribus inuiolabi-

liter obserueturin posterum,

ipsam presentis pagine at-

testatione et tarn sigilli

nostri quam et suprapositi

capituli appensione robo-

rando confirmamus. Actum in

Wrat. in coro sancti Jo-

hannis anno ab incarna-

tione domini M° CC° XX0 III0.

VIII0 Kalendas Junii in pre-

sencia Victoris decani,
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278 2>ie ©iegct be8 ©tföof« Sorenj oon SBreSlau.

archidiaconi, Radozlai Janusii archidiaconi, Egi-

archidiaconi Olomuc. Sdiz- dii scolastici, Kadulfi can-

lai archidiaconi de Zaui- toris, Laurentii custodis,

cost, Radulfi cantoris, Radozlai archidiaconi Olo-

Egidii scolastici, Laurentii mucensis, Sdizlai archi-

custodis, Ottonis, Lupi, diaconi de Zauichost, ca-

Franconis, Henrici, Sdizlai, nonicorum Wratizlauiensium

Simonis, Willeri, Johannis, Ottonis, Lupi, AIberti, Sdizlai,

Henrici canonicornm Wrat. Prothasii, Franconis, Lambini,

Reginaldi plebani de Opol et Simonis, Johannis, Boguzlai

mnltorum aliorum. etaliornm canonicornm Wra-

tizlaniensinm, comitis Ra-

dozlai, iudicis de Opol, qui in

hoc facto nuncius extitit ducis

Easimiri et in presentia mnl-

torum aliorum. Supradictis

addimus, quod medietatem no-

ualium in castellatura de Tessin

ecclesie sei Johannis in Wrat

reseruamus et tertiana partem

deeimarum in Crauar Rachov

et Lichan; ecclesie uero sei Ni-

cholai in Tessin pro cambio

quarundam deeimarum supe

rius dictarum quadraginta uruas

mellis assignamus in Cozli.

£)er Slbbrud au« bem liber Hec ultime additiones facte